2024 年７月２日

京都陸協加盟クラブ代表者様

一般財団法人京都陸上競技協会

会 長 二之湯 智（公印略）

2024 年度 クラブ代表者会議 開催について

時下 ますますご清栄のことと存じます。平素より本協会の事業にご理解、ご協力をいた

だきありがとうございます。

さて、今年度のクラブ代表者会議を下記の要領で開催しますのでご案内申し上げます。

記

１ 日 時  2024 年 7 月 14 日（日） 午前 9 時 15 分〜9 時 40 分

２ 場 所  たけびしスタジアム京都 第 3 会議室（卓球スタジオ）

３ 案 件  （１）2023 年度事業報告、決算報告

       （２）2024 年度事業計画、予算計画

       （３）その他

4 その他   （１）会場の都合上、恐れ入りますが各クラブ 1 名の参加でお願いします。

       （２）事前の参加申し込みは不要です。

以上